®

=N\

Produkt-Datenblatt

Mode mit System

N\

N\

N\

®

Mode mit System

219

Langarm

Reverskragen

1 Brusttasche: ca. B 14 cm x H 15,5 cm
Verdeckte Druckknopfleiste

2 Seitentaschen

Riickenschlitz

279 35 10: 100% Baumwolle, 210 g/m?
279 28 10: 65% Polyester, 35% Baumwolle, 210 g/m?

Pflegehinweis: I A @

Industriewasche geeignet - autoclavierbar - sterilisierbar

OEKO
TEX®

STANDARD
100

22.HDE.86266
Hohenstein HTTI

2793510 2793510
279 28 10 279 28 10
weil weiB

XSTXL

MaRtabelle Artikel 279-

GroRe
1/2 Brust
Armel-Lange
Rucken-Lange
Ruckenbreite
1/2 Taille
1/2 Hiiftweite

XS
57
58

103

45,5
55

62

S
60
60
103
47
58

64,5

M
62
62
105
48,5
60
67

L
65
63
105
50
63
70

XL
68
63
107
5ilt5
66
73

2XL 3XL 4XL 5XL 6XL XL

71 74 78 82 86 90
63 64 64 65 65 66
107 108 108 108 109 109
53 ) 57 59 61 63
69 72 76 80 83 86

76 79 83 87 83 87



