

Langarm
Reverskragen
1 Brusttasche: ca. B 14 cm x H 15,5 cm
Verdeckte Druckknopfleiste
2 Seitentaschen
Rückenschlitz

279 35 10: 100% Baumwolle, 210 g/m²
279 28 10: 65% Polyester, 35% Baumwolle, 210 g/m²

Pflegehinweis:    
Industriewäsche geeignet · autoclavierbar · sterilisierbar



22.HDE 86266
Hohenstein HTTI

279 35 10
279 28 10
weiß

279 35 10
279 28 10
weiß



Maßtabelle Artikel 279-

Größe	XS	S	M	L	XL	2XL	3XL	4XL	5XL	6XL	7XL
1/2 Brust	57	60	62	65	68	71	74	78	82	86	90
Ärmel-Länge	58	60	62	63	63	63	64	64	65	65	66
Rücken-Länge	103	103	105	105	107	107	108	108	108	109	109
Rückenbreite	45,5	47	48,5	50	51,5	53	55	57	59	61	63
1/2 Taille	55	58	60	63	66	69	72	76	80	83	86
1/2 Hüftweite	62	64,5	67	70	73	76	79	83	87	83	87